АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(TTTRJTAH МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Ж .  0 6  ■ -

г. Шали

О закрытие кодов
бюджетной классификации

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации:

1. Закрыть, закрепленные за 773 «Администрация Шалинского
муниципального района», администрирование следующих кодов бюджетной
классификации:

1 Л. «77310807150014000110 Государственная пошлина за выдачу
разрешения на установку рекламной конструкции»;

1.2. «77321805010050000180 Доходы бюджетов муниципальных районов от
возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет»;

1.3. «77321805020050000180 Доходы бюджетов муниципальных
районов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых

лет».
2. Начальнику МУ «Финансовое управление Шалинского

муниципального района» довести настоящее распоряжение до Отдела №6
Управления федерального казначейства по Чеченской Республике.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации И.М. Борщигов